
ZARZĄDZENIE NR 56/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2020

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020r. poz. 374 ze zm.) oraz § 3 pkt 
4 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010 0,00

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

85215 Dodatki mieszkaniowe 668,00

2010 668,00

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

   Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56/20

Burmistrza Szydłowca
z dnia  30 kwietnia 2020r.

669 000,00 74 717,00 743 717,00

2 000,00 74 717,00 76 717,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 74 717,00 74 717,00

191 572,00 22 522,00 214 094,00

120 422,00 22 522,00 142 944,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 322,00 22 522,00 142 844,00

1 949 316,00 339 094,00 2 288 410,00

224 000,00 206 000,00 430 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 224 000,00 206 000,00 430 000,00

1 350,00 2 018,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 350,00 2 018,00

625 000,00 118 000,00 743 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

622 000,00 118 000,00 740 000,00

439 400,00 1 706,00 441 106,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 706,00 1 706,00

139 180,00 12 720,00 151 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 109 180,00 12 720,00 121 900,00

24 188 640,00 -537 940,00 23 650 700,00

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00 60,00 250,00

2010 190,00 60,00 250,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

Razem:

15 447 100,00 -51 000,00 15 396 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 441 000,00 -51 000,00 15 390 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

7 923 100,00 -481 000,00 7 442 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 875 000,00 -481 000,00 7 394 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

619 000,00 -4 000,00 615 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

619 000,00 -4 000,00 615 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00 -2 000,00 52 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 54 000,00 -2 000,00 52 000,00

86 105 046,00 -101 607,00 86 003 439,00

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 978 340,00 1 053 057,00

Pozostała działalność 0,00 74 717,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 464,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 73 253,00

750 Administracja publiczna 8 175 117,00 8 197 639,00

Urzędy wojewódzkie 120 322,00 142 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 322,00 141 844,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 571 415,00 601 415,00

Zarządzanie kryzysowe 30 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 59 000,00

758 Różne rozliczenia 396 668,00 286 668,00

Rezerwy ogólne i celowe 396 668,00 286 668,00

4810 Rezerwy 396 668,00 286 668,00

852 Pomoc społeczna 4 373 347,00 4 712 441,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 298 981,00 504 981,00

3110 Świadczenia społeczne 298 981,00 504 981,00

Dodatki mieszkaniowe 91 350,00 92 018,00

3110 Świadczenia społeczne 91 320,00 91 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 40,00

Zasiłki stałe 685 000,00 803 000,00

3110 Świadczenia społeczne 682 000,00 800 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 580 694,00 1 582 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 285,00 9 686,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 39 026,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 41 599,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 679 586,00 692 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 014,00 489 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 74 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16 100,00 16 003,00

2 000,00

-97,00

-1 401,00

85228 12 720,00

10 619,00

1 401,00

1 680,00

26,00

85216 118 000,00

118 000,00

85219 1 706,00

85215 668,00

658,00

10,00

339 094,00

85214 206 000,00

206 000,00

-110 000,00

75818 -110 000,00

-110 000,00

30 000,00

75421 30 000,00

30 000,00

22 522,00

75011 22 522,00

22 522,00

01095 74 717,00

1 464,00

73 253,00

   Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 56/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 kwietnia  2020r.

Plan wydatków budżetowych na 2020r.

Rozdział Zmiana

74 717,00

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 4



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 000,00 29 198,00

Pozostała działalność 244 717,00 244 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 21 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 500,00

855 Rodzina 24 911 883,00 24 373 943,00

Świadczenie wychowawcze 15 447 000,00 15 396 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 247 000,00 15 196 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 248,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 7 752,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 973 000,00 7 492 000,00

3110 Świadczenia społeczne 7 250 000,00 6 770 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 675,00 168 473,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 6 202,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00 110,00

Wspieranie rodziny 776 000,00 772 000,00

3110 Świadczenia społeczne 579 000,00 575 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 653,00 79 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 3 101,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00 52 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 52 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 477 937,00 6 557 937,00

Pozostała działalność 4 914 312,00 4 994 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 45 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 40 000,00

89 135 602,00 89 033 995,00Razem: -101 607,00

92195 80 000,00

40 000,00

40 000,00

85513 -2 000,00

-2 000,00

80 000,00

-4 000,00

1 899,00

-1 899,00

85503 60,00

60,00

85504 -4 000,00

798,00

-1 000,00

-798,00

2 752,00

85502 -481 000,00

-480 000,00

85501 -51 000,00

-51 000,00

-2 752,00

-4 900,00

-1 500,00

-537 940,00

85295 0,00

-2 000,00

8 400,00

198,00

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 5



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 74 717,00

Pozostała działalność 0,00 74 717,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 74 717,00

750 Administracja publiczna 120 322,00 142 844,00

Urzędy wojewódzkie 120 322,00 142 844,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
120 322,00 142 844,00

852 Pomoc społeczna 110 530,00 125 624,00

Dodatki mieszkaniowe 1 350,00 2 018,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 350,00 2 018,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 706,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 1 706,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 180,00 121 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
109 180,00 121 900,00

855 Rodzina 23 989 190,00 23 451 250,00

Świadczenie wychowawcze 15 441 000,00 15 390 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 441 000,00 15 390 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 875 000,00 7 394 000,0085502 -481 000,00

85501 -51 000,00

2060 -51 000,00

2010 12 720,00

-537 940,00

2010 1 706,00

85228 12 720,00

2010 668,00

85219 1 706,00

15 094,00

85215 668,00

75011 22 522,00

2010 22 522,00

2010 74 717,00

22 522,00

74 717,00

01095 74 717,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 56/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2020

Rozdział Paragraf Zmiana

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 6



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
7 875 000,00 7 394 000,00

Karta Dużej Rodziny 190,00 250,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
190,00 250,00

Wspieranie rodziny 619 000,00 615 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
619 000,00 615 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00 52 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 000,00 52 000,00

24 246 029,00 23 820 422,00Razem: -425 607,00

85513 -2 000,00

2010 -2 000,00

85504 -4 000,00

2010 -4 000,00

85503 60,00

2010 60,00

2010 -481 000,00

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 7



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Administracja publiczna 120 322,00

Urzędy wojewódzkie 120 322,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 322,00

Pomoc społeczna 110 530,00

Dodatki mieszkaniowe 1 350,00

Świadczenia społeczne 1 320,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

Ośrodki pomocy społecznej 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 109 180,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 014,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Rodzina 23 989 190,00

Świadczenie wychowawcze 15 441 000,00

Świadczenia społeczne 15 247 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 7 875 000,00

Świadczenia społeczne 7 200 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 675,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 000,004120 -1 000,00 5 000,00

3110 -480 000,00 6 720 000,00

4010 798,00 168 473,00

4440 2 752,00 7 752,00

85502 -481 000,00 7 394 000,00

3110 -51 000,00 15 196 000,00

4210 -2 752,00 7 248,00

855 -537 940,00 23 451 250,00

85501 -51 000,00 15 390 000,00

4110 2 000,00 14 000,00

4440 101,00 3 101,00

85228 12 720,00 121 900,00

4010 10 619,00 79 633,00

3110 1 680,00 1 680,00

4210 26,00 26,00

4210 10,00 40,00

85219 1 706,00 1 706,00

85215 668,00 2 018,00

3110 658,00 1 978,00

4010 22 522,00 141 844,00

852 15 094,00 125 624,00

750 22 522,00 142 844,00

75011 22 522,00 142 844,00

4300 1 464,00 1 464,00

4430 73 253,00 73 253,00

010 74 717,00 74 717,00

01095 74 717,00 74 717,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 56/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 30 kwietnia 2020r.

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 8



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00

Karta Dużej Rodziny 190,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50,00

Wspieranie rodziny 619 000,00

Świadczenia społeczne 579 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

54 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00

24 246 029,00Razem: -425 607,00 23 820 422,00

85513 -2 000,00 52 000,00

4130 -2 000,00 52 000,00

85504 -4 000,00 615 000,00

3110 -4 000,00 575 000,00

85503 60,00 250,00

4010 60,00 110,00

4440 -798,00 6 202,00

Id: DHGXG-PUSBK-WVIIQ-GDDSD-JCGNK. Podpisany Strona 9


	Page1



